

Cash Bill

M/c MPC

日期

TARIKH 28/4/2021

No. 28078

No.	摘要 BUTIR-BUTIR	數量 KUANTITI	價格 HARGA	銀額 RM JUMLAH
1	CADAR SINGLE	25	1.50	37.50
2	BLANKET (S)	14	1.50	21.00
3	TUALA MANDI	14	1.00	14.00
4	COMFORTER (S)	3	6.00	18.00
5	(D)	5	10.00	50.00
6	SARUNG BANTAL	38	0.50	19.00
7	ALAS MEJA 43.3kg	23	2.00	86.60
8	ALAS TILAM	3	2.50	7.50
9	ALAS KERUSI 9.6kg	16	2.00	19.20
10	TELEKUNG	5 (SET)	1.00	5.00
11				
12	SWEET SEVENTEEN (PG0372613-K)			
13	Lot. 1986 Jin Permatang Lingga, 13200 Kepala Batas, Seberang Perai Tel: 018-362 4338, 019-982 5437, 019-562 1369			
14	Saya memperakui bahawa barang/barang			
15	perkhidmatan yang dipesan telah dilaksanakan dengan			

貨物出門，恕不退換

Barang yang sudah dijual tidak boleh dikembalikan.

總計 277.80

收貨人

TERIMA OLEH

Nama

Jawatan

Tarikh

MOHAMAD SAHRI AHMAD MUZ

PENGURUS

MPC WILAYAH PERSEKUTUAN

PULAU PINANG